pione mihi molle reddam. iners Megallis, etiam tu<sup>10</sup>  
 Endymionis somno sopita es? non pensa te eruci-  
 cant, et tamen insulam ad saera requirimus.  
 pauxillum nobis non iam est in domo vellus la-  
 nae. iners, surge, hoc meum [somnium], si vis.  
 Anna, audi, non [quali tu] animum pascis. hircum<sup>15</sup>  
 quendam [vidi]<sup>17</sup> et [vetulus] et bene cornutus  
<sup>18</sup> convallis<sup>19</sup> nam vineor etiam<sup>20</sup> [con-

10 μεταλλί cum accentu *P*    12 βα.ις *K*: mediae inter β  
 et ζ litterae evanidae, non est Ἀδωνος    13 τῇ sine i *P* pr  
 14 μοσ.. *K* deest ὄναρ    αννᾶ cum accentu *P*: delicata domi-  
 nae puella    15 λουσον *K* qui reliquias extantes in ea pagella quae  
 initium carminis continet tum praetermisserat. et ipse prius ἀλλ' οὐ  
 σὸν aut διουσον legeram    οὐχ ὅτεω vel οἴω σὺ τὰς: tan-  
 gitur proverbium τούμόν γ' ἔμοι λέγεις ὄναρ (Callimachus bis τού-  
 μόν ὄνειρον ἔμοι sive τὸ σὸν ὄναρ σοὶ λέγω    16 coepit nar-  
 rare somnium ex vita pastoricia sumptum. sic poeta quae tum vi-  
 guere bucolica carmina aemulatus est an ludificatus? lectio non  
 certissima: potest ἄγγος, tum τοσῷ οὐ *K*, ηθ scriptae sunt supra  
 αλ ἥμας ego aut μι quam *K* descriptsit: lusi εἰδον δς παρ' αἴτος  
 ἀιστρήθη    17 ὄσον? novum ab ο vocabulum incepisse spatium  
 prodit, sed potuit δι ην γέρων    18 aut ἐπει δ' ἔδει με.  
 ἔδεδετο, talia    19 η superscriptum aliquid habet    ἐσφάλην

- |                                |                                    |          |
|--------------------------------|------------------------------------|----------|
| συ . . . . .                   | εἶσαι χ[εῖρ]εις. αἰπόλοι πλε . . . | 20       |
| τη . . . . .                   | νηπα . . ρίων τε ποιεῦ[ντες],      |          |
| ῶσπερ τελεῦμεν ἐν . . . .      |                                    | fr. 2    |
| χοῖ μὲν μετώποις ε . . . .     |                                    |          |
| ἔκοπτον ἀρνευτῆρ . . . .       |                                    |          |
| οἱ δ' ὑπτὶ ἐρρίπτευν τ[ὰ] .    |                                    | 25       |
| εἰς ἐν τέλως τε κάνιη . . . .  |                                    |          |
| κάτῳ δόκεον δίς μ[υρι] . .     |                                    |          |
| . . . ἀ]ναλέσθαι κη . . . .    |                                    |          |
| . . . στη . . . .              |                                    |          |
| . . . αιαι δὲ κ[υ]νέην . . .   |                                    | 30 fr. 7 |
| . . . ἀ]μφωτ[ο]ν δόρεα . . .   |                                    |          |
| . . . ων ἐλη . . το ενδυ . . . |                                    |          |